
 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Wydziału Fizyki, Matematyki i Informatyki   

z dnia 21 listopada 2018 roku  

nr 97/2018 

 

w sprawie zmiany warunków zatrudnienia dr Magdaleny Grzech 

 

Na podstawie art. 114 ust. 7 ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym z 27 lipca 2005 r. 

z późniejszymi zmianami oraz § 89 Statutu Politechniki Krakowskiej z 24 maja 2017 r., Rada 

Wydziału Fizyki, Matematyki i Informatyki postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Popiera się wniosek w sprawie zmiany warunków zatrudnienia dr Magdaleny Grzech. Zmiana 

warunków zatrudnienia polega na przeniesieniu dr Magdaleny Grzech ze stanowiska adiunkta 

naukowo-dydaktycznego (zatrudnienie na podstawie mianowania na czas nieokreślony) na 

stanowisko starszego wykładowcy na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony od dnia 

18.12.2018r. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
WYDZIAŁ FIZYKI, MATEMATYKI  

I INFORMATYKI 

 


